
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2203.01/2017/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

06/04/2017 22/03/2017 22/03/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORANGA CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

Aquisição de combustível, lubrificantes, filtros, peneus e baterias para atender as necessidades da Câmara Municipal de Poranga, 
conforme especificações do edital.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANTONIO ALEX MINEIRO DE ALMEIDA

Responsável pela Informação ANTONIO ALEX MINEIRO DE ALMEIDA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ISABEL CRISTINA CAMPOS CARREIRO

Responsável pela Adjudicação MANOEL ALMEIDA PINHO

Responsável pela Homologação MANOEL ALMEIDA PINHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

22/03/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

22/03/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

22/03/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
QUADRO DE INFORMAÇÕES DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PORANGA-CE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Poranga

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

ATA DA LICITAÇÃO pdf

EDITAL DE PUBLICAÇÃO pdf

EDITAL PP pdf

PROPOSTA REALINHADA pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUTICAÇÃO pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de Poranga
Avenida Dr. Epitácio de Pinho, S/N - Eufrasino Neto - CEP: 62220-000 - Poranga\CE

CNPJ: 02.181.976/0001-33 - Tel: (88) 98103-0781 - Site: www.poranga.ce.leg.br

Avenida Dr. Epitácio de Pinho, S/N - Eufrasino Neto - CEP: 62220-000 - Poranga\CE

https://poranga.ce.leg.br/licitacoes/5

Emitido: 15/06/2025 21:08:21


